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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej,Nd.2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-92423-04-07-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin Loti VII “Riforcim
i njésive té banimit né ndértesa (pallat) né Bashkiné Tiran&”

5. Fondi limit:1,851,691.27 (njé milion e tetégind e pesédhjeté e njé mijé e gjashtégind e
néntédhjeté e njé piké njézet e shtaté) leké pa TV SH.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 2,148,000 (me TVSH) Monedha lek
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.

7. Data e lidhjes & kontratés: 09/08/2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Bashkimi i Operatoréve ekonomik “Zenit & CO” shpk & “Derbi-E” shpk &
“ZetaKonsult” shpk

Adresa Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiran& Diber Komsi SELIXE Hec
"Antena" Selixe; Rruga"Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia
Bashkiake Nr 9..

Nr. NIPT K61731002D; K77916947A; L91311047J
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